
 

 

  

PRECIO FISHBONE AB (publ) 

 

KVARTALSRAPPORT 

Januari – mars 2026 

• Nettoomsättningen uppgick till 45,3 mkr (43,6). 

• Rörelseresultatet (EBITA) blev 2,3 mkr (1,9). 

• Rörelsemarginalen (EBITA) blev 5,1 % (4,3 %). 

• Rörelseresultatet (EBIT) blev 2,2 mkr (1,8) 

• Rörelsemarginalen (EBIT) blev 5,0 % (4,2 %) 

• Resultat efter skatt blev 1,0 mkr (0,4) 

• Vinst per aktie efter skatt blev 0,11 kr (0,05). 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten blev 3,6 

mkr (2,6) vilket motsvarar 0,40 kr per aktie (0,28). 

• Styrelsen föreslår årsstämman 6 maj att för räken-

skapsåret 2025 besluta om en ordinarie utdelning 

på 0,50 (0,45) kronor per aktie. 
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VD har ordet 

Våra egenutvecklade lösningar 
Precio Fishbone har en uttalad strategi att utveckla lös-

ningar med egen IP som löser generiska problem hos 

många kunder. Vår idé är att skapa återkommande intäkter 

och en kundrelation där vi erbjuder något mer i tillägg till 

våra konsulttjänster. Ett exempel är NGO Online som är en 

heltäckande plattform för biståndsorganisationer att han-

tera styrning och rapportering av projekt och program. Ett 

annat är Ersättning vid förseningar, EVF, som är ett system-

stöd för tågoperatörer att på ett kostnadseffektivt och sä-

kert sätt hantera processen för att korrekt ersätta resenä-

rer vid förseningar. Dessa satsningar och andra tidigare har 

varit framgångsrika och vi har nu precis lanserat en ny 

SaaS-tjänst som hjälper kommuner att hantera nödvatten-

försörjning i krissituationer. Tjänsten som heter Nödvatten 

har fått ett positivt mottagande och vi ser fram mot en 

spännande fortsättning.   

Informationssäkerhet är en viktig del av vårt dagliga arbete. 

Vi var mycket tidigt ute med en ISO27001 certifiering av vår 

verksamhet och i samband med det utvecklade vi den 

första versionen av vårt eget information security manage-

ment system, ISMS. Vi har fortsatt utveckla lösningen och 

utan att vi egentligen marknadsfört den så har den väck in-

tresse och vi har levererat den till ett antal kunder. Vi insåg 

att den lösning som vi skapat för ett internt behov uppen-

barligen möter ett ett behov på marknaden. VI har under 

det första kvartalet investerat i utveckling för att kunna lan-

sera innan sommaren.    

25 år av utveckling 
Precio Fishbone fyller 25 år i år. En aktningsvärd ålder för 

ett IT-företag. Bolaget grundades i efterdyningarna av den 

spruckna IT-bubblan och under åren har bolaget utvecklats 

och förändrats. Internets kommersiella genombrott, obe-

gränsad mobilitet genom smartphones och molntjänster är 

något av det som hänt under dessa 25 år. Vi har med våra 

konsulters anpassnings- och innovationsförmåga följt med i 

utvecklingens frontlinje och detsamma gäller idag. Inget IT-

konsultbolag är bättre än sina konsulter och de har varit 

motorn för vår utveckling under 25 år och kommer att vara 

det i minst 25 år till. 

Christer Johansson 
Verkställande direktör 

 

Vi har under det första kvartalet ökat om-

sättningen och resultatet jämfört med 

2025. Omsättningen ökade med 3,8 % 

och EBIT-marginalen till 5,0 %. Vi har en 

bit kvar till våra tillväxt- och rörelsemargi-

nalmål men under kvartalet har den posi-

tiva trenden med stegvisa förbättringar 

fortsatt.  

Utvecklingen under resten av 2026 är svår 

att bedöma men vi måste utgå från att 

det geopolitiska läget kommer att påverka 

svensk ekonomi, våra kunder och oss.  

  

Utveckling på stereoider 
Du har läst det och hört det säkert tio gånger bara idag att 

AI är en av de mest genomgripande teknologiska föränd-

ringarna i modern tid och den är i accelererande fas.  För 

vår bransch och oss som ett företag innebär den ett para-

digmskifte och förändrar både hur system byggs och vad 

som kan byggas. Hur vi arbetar med hela processen från 

kravarbete till utveckling, test och införande av lösningen 

ändras i grunden. AI har gått från att vara separata experi-

ment och piloter till att vara en integrerad del av både mo-

dern systemutveckling och nya IT-lösningar. Kompetenspro-

filen för våra konsulter breddas. Förutom spetskompetens 

inom programmering, arkitektur och molndrift blir kompe-

tens inom hur man använder, tränar och optimerar auto-

noma AI-agenter, liksom LLM-modellutvärdering och säker-

hetsfrågor allt viktigare.  

Digital Journey 
VI har under kvartalet fortsatt att rekrytera vilket har lett till 

en liten obalans i beläggningen men vi känner oss trygga 

med att beläggningsgraden kommer att förbättras under 

kommande kvartal. Offentlig sektor är vårt största kundseg-

ment och under det andra kvartalet kommer ett antal spän-

nande upphandlingar avgöras. 
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Översikt 

 

ÖVERSIKT Spets, insikt,  
engagemang  
– våra värdeord. 

 
 

Kvartalet i sammandrag 
Nettoomsättningen uppgick under det 

första kvartalet 2026 till 45,3 mkr 

(43,6) således en ökad omsättning 

med 3,8 procent jämfört med 2025. 

Rörelseresultatet (EBITA) uppgick för 

första kvartalet 2026 till 2,3 mkr (1,9) 

medförande en resultatökning med 

23,1 procent.  

I rörelseresultatet ingår avskrivningar 

enligt plan med totalt 2,5 mkr (2,6).  

Resultatet efter finansnetto uppgick 

under första kvartalet 2026 till 1,6 mkr 

(0,7).  

Resultat efter skatt uppgick under 

första kvartalet 2026 till 1,0 mkr (0,4). 

Kvartalet i korthet 

 

 

 

Försäljning   Anställda 

45,3 
mkr 

 

Apr 
2016 

169 
pers 
2016 
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Investeringar, likviditet och finansiell ställning 

Investeringar i maskiner och inventarier under första 

kvartalet 2026 har gjorts med 0,1 mkr (0,2).   

Kassaflödet under första kvartalet 2026 från den lö-

pande verksamheten före förändringar i rörelsekapital, 

blev 3,6 mkr (2,6).  

Totalt kassaflöde blev under första kvartalet 2026 0,8 

mkr (-2,0).  

Likvida medel uppgick på balansdagen den 31 mars 

2026 till 17,2 mkr, jämfört med 16,4 mkr den 1 januari 

2026. 

Koncernens egna kapital uppgick på balansdagen den 

31 mars 2026 till 177,2 mkr, jämfört med 175,6 mkr den 

1 januari 2026. Kvartalets förändring av eget kapital ut-

görs av kvartalets nettoresultat om 1,0 mkr och omräk-

ningsdifferens i eget kapital i dotterbolag 0,6 mkr. 

Soliditeten uppgick på balansdagen den 

31 mars 2026 till 77,6 procent jämfört med  

76,7 procent vid årets ingång. 

Rörelseresultat (EBITA) 

2 288 (1 859) Tkr 

 

Rörelsemarginal (EBITA) 

5,1 (4,3) % 

Resultat efter skatt 

1 031 (442) Tkr 

 

Vinst per aktie efter skatt 

0,11 (0,05) Kr 

 

Kvartalet januari – mars 2026 
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Precio Fishbone är ett konsult- och mjukvaruutveckl-

ingsföretag med 169 medarbetare på sex orter i Sverige 

samt Ho Chi Minh City, Vietnam. Företaget har också 

kontor i Amsterdam. 

Precio Fishbone utvecklar och tillhandahåller såväl pro-

dukter som paketerade och skräddarsydda IT-lösningar 

där förståelse för kundens verksamhet är en lika viktig 

utgångspunkt som teknik. På så sätt skapar vi af-

färsnytta, kostnadseffektivitet och verkligt värde för våra 

kunder. 

Precio Fishbone har också lång erfarenhet av rådgivning 

och projektledning inom IT-området och erbjuder ett 

komplett utbud av tjänster inom digital workplace, integ-

ration, data analytics och mobilitet i form av specialist-

tjänster samt funktions- och förvaltningsåtaganden. 

Precio Fishbone är Microsoft Solutions Partner inom 

områdena Data & AI, Digital & App Innovation, Infra-

structure och Modern Workplace.  

Ett annat viktigt partnerskap är det med Optimizely där 

vi är Gold Partner.  

Precio Fishbones kunder finns framför allt bland större 

företag och inom den offentliga sektorn. De största kun-

derna är statliga verk och myndigheter som Trafikverket, 

Energimyndigheten, Socialstyrelsen, Tandvårds- och lä-

kemedelförmånsverket och FMV samt större företag 

som till exempel RagnSells, Aspia och Green Storage. In-

ternationella biståndsorganisationer är en annan viktig 

kundkategori. Totalt har vi ett drygt 50-tal biståndsorga-

nisationer som kunder. De flesta är europeiska eller 

nordamerikanska men även i Asien och Australien finns 

kunder inom denna sektor. 

Verksamheten 

Precio Fishbones aktie 

Bolagets B-aktie är listad på Nasdaq First 

North Premier Growth MarketStockholm.  

Tapper Partners är bolagets Certified Ad-

viser enligt Nasdaq First North Premier 

Growth Market Stockholms krav. DNB 

Carnegie Investment Bank AB är likvidi-

tetsgarant för Precio Fishbones B-aktie 

Antalet utestående aktier per 31 mars 

2026 var 9 175 722 och av totala antalet 

aktier är 20 000 A-aktier. Antalet aktieä-

gare var vid kvartalets utgång  

1 053 och vid årets ingång 1 053.  

Styrelsen föreslår att årsstämman den 6 

maj 2026 beslutar om att lämna 0,50 

(0,45) i utdelning per aktie för räken-

skapsåret 2025. 

Styrelsen föreslår vidare årsstämman   att 

fatta beslut om ett bemyndigande att 

emittera upp till 900 000 B-aktier med av-

sikt att användas vid eventuella förvärv. 
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Marknaden präglas fortsatt av hård priskonkurrens och en 

tröghet vad gäller många investeringsbeslut. Situationen är 

förstås påverkad av den stora osäkerhet som råder vad gäl-

ler utvecklingen av världsekonomin.  

Omsättningen för vårt tjänsteområde Digital Journey var un-

der det första kvartalet 36,6 MSEK vilket är knappt 81 pro-

cent av den totala omsättningen. Jämfört med samma kvar-

tal förra året har omsättningen för Digital Journey ökat med 

6 procent. Jämfört med Q1 2025 har vår verksamhet i Bor-

länge försvunnit men det har kompenserats av vårt nya kon-

tor i Umeå som haft en mycket positiv utveckling och av att 

vi etablerat en webbutvecklingsleverans från Stockholm. AI-

stöd för webbhantering och förflyttningen från SEO till AI-ba-

serade sökningar är områden där vi ser en växande mark-

nad. Vi är med vår expertis och erbjudanden väl position-

erade och vi har vunnit nya kunder. 

AI innebär nya säkerhetsutmaningar och förutom intern 

kompetensutveckling har vi förstärkt vårt team och vårt er-

bjudande. Än så länge en liten del av vår omsättning men 

med stor potential. 

Förlängningar av avtal och utökningar av engagemang i 

systemutvecklingsprojekt hos befintliga kunder gör att vi har 

en stabil bas med långa avtal. Timpriser som inte täcker 

kostnadsökningarna innebär att vi fortsatt måste effektivi-

sera och hålla uppe beläggningsgraden. De stora produktivi-

tets- och effektivitetsvinster som AI-driven systemutveckling 

ger har inte, genom att vi fortsatt främst arbetar med timba-

serade affärsmodeller, fått genomslag i resultatet. En för-

flyttning till värdebaserade affärsmodeller skulle vara till 

nytta för både våra kunder och oss men är inte helt enkelt 

att åstadkomma. 

Historiskt har en stor andel av Precio Fishbones omsätt-

ning kommit från offentlig sektor. Den ligger idag på över 

40 procent av omsättningen. Det ger en stabilitet och vi har 

som mål att öka denna omsättning i absoluta termer men 

samtidigt öka omsättningen från den privata sektorn ännu 

mer. Det är ett långsiktigt arbete men vi ser att ökad mark-

nads- och försäljningsaktivitet ger resultat trots nuvarande 

osäkra läge. 

För NGO Online har problematiken med finansiering inom 

NGO-sektorn efter att USAID slutat finansiera biståndsor-

ganisationer präglat hela 2025. Situationen har nu stabili-

serats och omsättningen har ökat något under kvartalet 

jämfört med 2025. Vi ser också att organisationer som vi ti-

digare haft diskussioner med återkommit för att återuppta 

dialogen om ett införande av NGO Online. Under Q2 räk-

nar vi med att kunna stänga ett par nya affärer och vi hop-

pas på en mer stabil vändning. Alternativa finansieringskäl-

lor i kombination med att USAID återupptagit viss finansie-

ring ger en positivare bedömning av återstoden av 2026 än 

tidigare. Det är dock en bit tillbaka till situationen innan 

USAID drog tillbaka all finansiering. 

cARR och cACV koncernen 
 

Januari-mars 2026 

  
Sverige Övr. marknader Totalt 

cARR in SaaS 
 

5 988 7 040 13 028 

cARR in Support 
 

7 655 1 475 9 130 

cARR in 
 

13 643 8 515 22 158 

cACV SaaS 
 

-1 123* 65 -1 058 

cACV Support 
 

-71 -105 -176 

cACV netto 
 

-1 194 -40 -1 235 

cARR out SaaS 
 

4 865 7 105 11 970 

 cARR out Support 
 

7 584 1 370 8 954 

cARR out 
 

12 449 8 475 20 924 

*varav 988 hör samman med avyttringen av Kaskelot  

Marknad och framtidsutsikter 
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  Styrelse och ledning 
Till årsstämman den 6 maj 2026 föreslår val-

beredningen omval av ledamöterna Stina 

Treven och Erik Ivarsson samt nyval av Johan 

Kallblad och John Löfström. Katarina Berg-

gren, Patrik Salén och Per Adolfsson har av-

böjt omval.  

Johan Kallblad föreslås av valberedningen att 

väljas till styrelsens ordförande.  

Christer Johansson är bolagets  

verkställande direktör. 

Företagets ledningsgrupp utgörs av  

verkställande direktören och ytterligare 

10 ledande befattningshavare.  
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Koncernstruktur 
Koncernens bolagsstruktur består, förutom av  

moderbolaget, av dotterbolagen NGO Online Swe-

den AB, Precio Industrial Consulting AB och Precio 

Vietnam Ltd samt dotterdotterbolaget NGO Online 

Netherlands B.V. Rörelsen bedrivs till övervägande 

del i moderbolaget NGO Netherlands B.V. Den le-

gala enheten Precio Vietnam Ltd är företrädesvis 

underleverantör till moderbolaget.  

Segment 
Koncernens rörelse bedrivs vid kontor på sex orter i 

Sverige, i Amsterdam samt i Ho Chi Minh City. Integ-

rationen och resursutbytet mellan kontoren är så 

omfattande att kriterierna för segmentsredovisning 

inte är uppfyllda.  

Medarbetare och  

organisation 
Vid utgången av det första kvartalet 2026 var totalt 

169 personer anställda inom koncernen och vid 

årets ingång var 166 personer anställda.  
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Delårsrapport april – juni 2026: 26 augusti 2026 

Delårsrapport juli – sept 2026: 5 november 2026 

Bokslutskommuniké 2026: 26 februari 2027 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den största delen av koncernens rörelse finns inom mo-

derbolaget. Skillnaden mellan koncernens nettoomsätt-

ning och moderbolagets nettoomsättning utgörs av ar-

beten utförda av dotterföretag och som direktfakture-

rats uppdragsgivarna. 

Moderbolagets omsättning uppgick under första kvarta-

let 2026 till 46,2 mkr (43,6). Kvartalets rörelseresultat 

(EBITA) uppgick till 2,4 mkr (1,3). 

Moderbolagets egna kapital per 31 mars 2026 redovi-

sas till 121,8 mkr och vid årets ingång till 120,2 mkr. För-

ändringen i eget kapital under första kvartalet 2026 ut-

görs av kvartalets nettovinst 1,6. 

Stockholm den 6 maj 2026 

Christer Johansson 

Verkställande direktör 

Precio Fishbone AB (publ),  

Org.nr. 556347-2926 

Precio Fishbones mest väsentliga affärsrisker består av 

sjunkande timpriser och minskad efterfrågan på kon-

sulttjänster samt svårigheten att attrahera och behålla 

kompetent personal. Ingen förändring har inträffat vad 

gäller väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer sedan 

senast lämnad årsredovisning för 2025 varför läsaren 

hänvisas till den redogörelse som lämnats på sidan 10 

samt not 28 i den årsredovisningen. 

 

 

Risker och osäkerhetsfaktorer 

 

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor. 

Denna information är sådan information som Precio Fishbone AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknads-

missbruksförordning, MAR. Informationen lämnades, genom verkställande direktörens försorg, för offentliggörande 

den 6 maj 2026 klockan 8:00 

Tapper Partners AB är bolagets Certified Adviser enligt Nasdaq First North Premier Growth Market Stockholms regel-

verk. ca@tapperpartners.se DNB Carnegie Investment Bank AB är likviditetsgarant för bolagets B-aktie.  

Bolagets årsredovisning för 2025 samt tidigare offentliggjorda årsredovisningar och delårsrapporter finns re-

spektive kommer att finnas för nedladdning på bolagets webbplats www.preciofishbone.se eller kan rekvire-

ras från bolaget under adress:  Precio Fishbone, Stortorget 8, 702 11 Örebro.  

 

Moderbolaget 

Kommande  

rapporteringstillfällen 

mailto:ca@tapperpartners.se
http://www.preciofishbone.se/
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Koncernens resultaträkningar i sammandrag, Tkr 

 Januari-mars 2026 Januari-mars 2025 Helår 2025 

Nettoomsättning 45 291 43 649 168 857 

Rörelsekostnader -40 802 -39 208 -153 338 

Aktiverat arbete för egen räkning 338 0 332 

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar -2 539 -2 631 -9 766 

Andel i intresseföretags resultat - 49 182 

Rörelseresultat (EBITA) 2 288 1 859 6 267 

Avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar -47 -26 -126 

Rörelseresultat (EBIT) 2 242 1 832 6 141 

Finansiella intäkter 41 49  

Finansiella kostnader -588 -1 161 -3 319 

Resultat efter finansiella poster 1 621 720 2 822 

Periodens skatt -598 -278 -806 

Resultat för kvarvarande verksamhet 1 031 442 2 016 

Avvecklad verksamhet, not 1 0 0 19 792 

Periodens vinst 1 031 442 21 808 

    

Rapport över totalresultatet i sammandrag    

Poster som kan komma återföras i resultaträkningen 597 -340 -1 413 

Poster som inte kommer att återföras i resultaträkningen - 649 -24 

Övrigt totalresultat 597 309 -1 437 

Summa totalresultat för perioden 1 628 751 20 371 

     

Periodens nettoresultat hänförligt till:    

moderföretagets aktieägare 1 031 442 21 808 

innehav utan bestämmande inflytande 0 0 0 

    

Periodens nettoresultat per aktie hänförligt till, kr:    

moderbolagets aktieägare före utspädning 0,11 kr 0,05 kr 2,38 kr 

moderbolagets aktieägare efter utspädning 0,11 kr 0,05 kr 2,38 kr 

varav avvecklad verksamhet 0,00 kr 0,00 kr 2,16 kr 

Rörelsemarginal (EBITA) 5,1 % 4,3 % 4,2 % 
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Koncernens balansräkningar i sammandrag, (Tkr) 
 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 

Tillgångar      

Anläggningstillgångar:      

Goodwill 44 474 44 474 44 474 

Övriga immateriella anläggningstillgångar 1 032 785 741 

Materiella anläggningstillgångar 25 765 31 388 30 131 

Finansiella anläggningstillgångar 83 334 78 200 78 334 

Summa anläggningstillgångar 154 605 154 847 153 680 

     

Omsättningstillgångar:    

Kortfristiga fordringar 56 525 48 859 61 065 

Likvida medel 17 185 12 338 16 373 

Summa omsättningstillgångar 73 710 61 198 77 438 

     

Summa tillgångar 228 315 216 045 231 118 

     

Eget kapital och skulder    

Eget kapital:    

Aktiekapital 11 470 11 470 11 470 

Övrigt tillskjutet kapital 52 336 52 479 53 337 

Reserver 1 000 -1 277 -3 855 

Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat 112 373 97 389 114 600 

Summa eget kapital 177 179 160 060 175 551 

     

Avsättningar och långfristiga skulder 12 593 17 082 14 609 

     

Kortfristiga skulder 38 543 38 903 40 958 

     

Summa eget kapital och skulder 228 315 216 045 231 118 
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Koncernens egna kapital i sammandrag, Tkr 

 Aktie- 

kapital 

Övrigt till-

skjutet  

kapital 

Balanserat resul-

tat inkl. årets 

resultat Summa 

Ingående eget kapital 1 januari 2025 11 470 53 336 94 503 159 309 

Förändring i eget kapital under kvartal 1 2025         

Kvartalets nettoresultat - - 442 442 

Övrigt totalresultat - -  308 308 

Utgående eget kapital 31 mars 2025 11 470 52 336 95 254 160 060 

          

Förändring i eget kapital under kvartal 2-4 2025        

Nettoresultat för perioden - - 21 366 21 366 

Övrigt totalresultat   -1 745 -1 745 

Lämnad aktieutdelning   -4 129 -4 129 

Utgående eget kapital 31 december 2025 11 470 52 336 110 745 175 551 

          

Förändring i eget kapital under kvartal 1 2026         

Nettoresultat för perioden - - 1 031 1 031  

Övrigt totalresultat - - 597 597 

Utgående eget kapital 31 mars 2026 11 470 52 336 112 373 177 179 
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Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag (Tkr) 
 Januari-mars 2026 Januari-mars 2025 Helår 2025 

Den löpande verkamheten    

Rörelseresultat (EBiT) 2 242 1 832 6 141 

Justering för ej kassapåverkande poster 3 147 2 845 9 877 

Delsumma 5 389 4 677 16 018 

Finansiella intäkter och kostnader -612 -1 112 -4 691 

Betald skatt -1 144 -1 000 -2 312 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring rörelse-

kapital 
3 633 2 565 9 015 

Förändring av rörelsekapital 4 079 -1 924 -11 990 

Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring rörel-

sekapital 
7 712 641 -2 975 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -5 677 -23 13 834 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -1 260 -2 645 -8 822 

Periodens kassaflöde 776 -2 027 2 037 

Kursdifferens i likvida medel 36 -34 -64 

Likvida medel vid periodens början 16 373 14 400 14 400 

Likvida medel vid periodens slut 17 185 12 338 16 373 

     

Kassaflöde från löpande verksamheten per aktie före föränd-

ring av rörelsekapital 
0,40 kr 0,28 kr 0,98 kr 

 

Nyckeltal 
  Delåret januari-mars 

Samtliga nycketal avser koncernen 2026 2025 

Räntabilitet på totalt kapital 3,5 % 2,4 % 

Räntabilitet på sysselsatt kapital 4,4 % 2,9 % 

Räntabilitet på eget kapital före skatt 3,8 % 3,2 % 

Räntabilitet på eget kapital efter skatt 2,3 % 2,4 % 

Rörelsemarginal (EBITA) 5,1 % 4,3 % 
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Data per aktie för koncernen 
  Delåret januari-mars 

 2026 2025 

Genomsnitt antal aktier före full utspädning 9 175 722 9 175 722 

Genomsnitt antal aktier efter full utspädning 9 175 722 9 175 722 

    

Vinst per aktie efter skatt före full utspädning 0,11 kr 0,05 kr 

Vinst per aktie efter skatt efter full utspädning 0,11 kr 0,05 kr 

    

Vinst per aktie efter finansiella poster före full utspädning 0,18 kr 0,08 kr 

Vinst per aktie efter finansiella poster efter full utspädning 0,18 kr 0,08 kr 

    

Kassaflöde per aktie från den löpande verksamheten före full utspädning 0,40 kr 0,28 kr 

Kassaflöde per aktie från den löpande verksamheten efter full utspäd-

ning 
0,40 kr 0,28 kr 

 

 

Nyckeltal     

  

  

Per balansdagen  2026-03-31  2025-03-31 2025-12-31 

Eget kapital per aktie, kr före full utspädning 19,31 kr 17,44 kr 19,03 kr 

Eget kapital per aktie, kr efter full utspädning 19,31 kr 17,44 kr 19,03 kr 

Utestående antal aktier före full utspädning 9 175 722 9 175 722 9 175 722 

Utestående antal aktier efter full utspädning 9 175 722 9 175 722 9 175 722 

Soliditet 77,6 % 74,1 % 76,7 % 

Kassalikviditet 191,2 % 157,3 % 192,4 % 

Antal anställda  169 154 166 

Definitioner: 

Räntabilitet på totalt kapital = (Resultat efter finansiella poster + Räntekostnader) /Genomsnittligt totalt kapital 

Räntabilitet på sysselsatt kapital = (Resultat efter finansiella poster + Räntekostnader) /Genomsnittligt sysselsatt kapital38 

Räntabilitet på eget kapital före skatt = Resultat efter finansiella poster/ Genomsnittligt eget kapital 

Räntabilitet på eget kapital efter skatt = Resultat efter skatt/ Genomsnittligt eget kapital 

Vinst per aktie efter finansiella poster, kr = Resultat efter finansiella poster / Genomsnittligt antal aktier under rapportperioden 

Vinst per aktie efter skatt, kr = Resultat efter skatt / Genomsnittligt antal aktier under rapportperioden 

Eget kapital per aktie, kr = Eget kapital / Antal utestående aktier på balansdagen 
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Moderbolagets resultaträkningar i sammandrag (Tkr) 
 Januari-mars 2026  Januari-mars 2025 Helår 2025  

Nettoomsättning 46 201 43 556 169 606 

Rörelsekostnader -43 910 -41 938 -165 861 

Aktiverat arbete för egen räkning 338 - 332 

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar -273 -352 -405 

Rörelseresultat (EBITA) 2 356 1 266 3 672 

Avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar -47 -396 -1 605 

Rörelseresultat (EBIT) 2 310 870 2 068 

Finansiella poster -239 -481 -1 016 

Resultat vid försäljning av dotterbolag 0 0 20 543 

Resultat efter finansiella poster 2 070 388 21 595 

Bokslutsdispositioner - - 539 

Årets skatt -522 -200 -979 

Resultat efter skatt 1 548 188 21 156 

     

Övrigt totalresultat 0 0 0 

     

Summa totalresultat för perioden 1 548 188 21 156 
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Moderbolagets balansräkningar i sammandrag (Tkr) 
 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 

Tillgångar      

Anläggningstillgångar:      

Immateriella anläggningstillgångar 1 033 1 894 741 

Materiella anläggningstillgångar 6 181 5 442 6 368 

Finansiella anläggningstillgångar 89 940 85 779 84 841 

Summa anläggningstillgångar 97 154 93 115 92 050 

     

Omsättningstillgångar:   
 

Kortfristiga fordringar 51 897 43 314 52 921 

Likvida medel 14 961 10 301 14 476 

Summa omsättningstillgångar 66 858 53 615 67 397 

     

Summa tillgångar 164 012 146 730 159 447 

    

Eget kapital och skulder    

Eget kapital:    

Aktiekapital 11 470 11 470 11 470 

Övrigt bumdet kapital 945 -  

Fritt eget kapital 109 379 91 938 108 776 

Summa eget kapital 121 793 103 407 120 246 

     

Obeskattade reserver 14 388 15 741 14 388 

    

Kortfristiga skulder 27 830 27 582 24 813 

     

Summa eget kapital och skulder 164 012 146 730 159 447 
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Not 1. Avvecklad verksamhet 
 
Den 10 september 2025 tillkännagav koncernens moderbolag Precio Fishbone AB att bolaget hade sålt 100 procent av 

aktierna i Scandinavian Election Solution AB till Troman AB. 

Transaktionens formella struktur var enligt följande: 

Moderbolaget Precio Fishbone AB överförde från och med 1 september 2025 all verksamhet kopplad till SaaS-tjänsten 

Kaskelot Online och därmed förknippade immateriella och materiella tillgångar och rättigheter, skulder och förpliktelser 

till sitt dotterbolag Scandinavian Election Solution AB.  

Bruttoförsäljningsinkomsten för aktierna i Scandinavian Election Solution AB uppgick till 24,7 mkr. Den likviditetsmässiga 

nettoinkomsten för den avvecklade verksamheten blev, efter transaktionskostnader cirka 20,5 mkr. Av köpeskillingen 

har 20,2 mkr betalats vid tillträdet och 4,5 mkr betalas senast den 30 juni 2026.  

Köparens tillträdesdag var den 10 september 2025 och avkonsolideringsdag för den avvecklade verksamheten fastställ-

des till den 1 september 2025. 

Under kvartalet har också Precio Fishbones dotterbolag i Storbritannien, Precio Fishbone UK Ltd, avvecklats. Bolaget 

har inte bedrivit någon verksamhet under året. Transaktionskostnaderna för avvecklingen upp till cirka 0,8 mkr. 

Redovisningen av avvecklad verksamhet följer den legala strukturen i båda fallen.  

Transaktionerna innebär inga skatteeffekter då det är näringsbetingade andelar. 

 

 
 

  

 Jan-sept 2025  

Nettoomsättning 0  

Rörelsekostnader -1  

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar -  

Rörelseresultat (EBITA) -1  

Avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar -  

Rörelseresultat (EBIT) -1  

Finansiella poster   

Resultat efter finansiella poster -1  

Årets skatt -  

Avyttringsresultat Scandinavian Election Soultion AB 20 543  

Avyttringsresultat Precio Fishbone UK Ltd -751  

Resultat från den avvecklade verksamheten efter skatt 19 791  
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Not 1. forts. 

Redovisade värden för tillgångar och skulder den 10 september 2025 (Tkr) i Scandinavian 

Election Solution AB 

 

 

  

  

Tillgångar   

Anläggningstillgångar:   

Immateriella anläggningstillgångar 707 

Materiella anläggningstillgångar  0 

Summa anläggningstillgångar 707 

    

Omsättningstillgångar:   

Kortfristiga fordringar 191 

Kassa och bank 212 

Summa omsättningstillgångar 403 

  

Summa tillgångar 1 110 

  

Eget kapital och skulder   

Eget kapital:  

Aktiekapital 850 

Reserver och balanserade vinstmedel 249 

Årets resultat (januari-augusti 2025) -1 

Summa eget kapital 1 098  

    

Långfristiga skulder och uppskjuten skatt  0 

    

Kortfristiga skulder  12 

    

Summa eget kapital och skulder 1 110 
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Not 1. forts. 

Den avvecklade verksamhetens kassaflödesanalyser 

 

Specifikation av transaktionernas redovisade avyttringsresultat i moderbolagets och kon-

cernens resultaträkningar per 31 dectember 2025 

Not 2  
Inga händelser av väsentlig art har ägt rum efter periodens slut. 

Not 3 
Koncernens finansiella instrument utgörs av likvida medel, kundfordringar, övriga fordringar, leverantörsskulder och 

övriga kortfristiga skulder och har redovisats enligt IFRS 9 till upplupet anskaffningsvärde 

Koncernens långfristiga värdepappersinnehav klassificeras som finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via re-

sultaträkningen. Dessa tillgångar värderas initialt still verkligt värde. Efter det första redovisningstillfället värderas inne-

haven löpande till verkligt värde vid varje rapportperiod. 

 Jan-sept 2025  

Kassaflöde från löpande verksamheten -1  

Förändring av rörelsekapital 60 687  

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0  

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0  

Förändring av likvida medel 60 686  

Likvida medel vid periodens början 151 137  

Likvida medel vid periodens slut 211 823  

Avyttring Scandinavian Election Solution AB  

Transaktionens bruttoinkomst 24 726 823 kr 

Transaktionskostnader -147 425 kr 

Nettoinkomst 24 579 398 kr 

Den avyttrade enhetens nettotillgångar  -1 636 215 kr 

Avsättning till reserv för eventualförpliktelser 2 400 000 kr   

Redovisat resultat i moderbolaget och koncernen  20 543 182 kr 

  

Avyttring Precio Fishbone UK Ltd:  

Transaktionens bruttoinkomst 1kr 

Transaktionskostnader -751 111 kr 

Nettoinkomst -751 110 kr 

Redovisat resultat i koncernen                            -751 110 kr 

Totalt redovisat resultat i koncernen  19 792 072 kr 
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Not 4 
Inga transaktioner med närstående har ägt rum. 

Not 5 
Intäktsredovisning har skett enligt IFRS 15. All försäljning av tjänster har under perioden skett på löpande räkning. 

Licenser till såväl egenutvecklad programvara som inköpta för kunds räkning periodiseras i enlighet med 

överenskommelsens ekonomiska innebörd.
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Denna delårsrapport har upprättats i enlighet 

med IAS 34 Delårsrapportering samt Årsredovis-

ningslagen. De redovisningsprinciper och definit-

ioner som tillämpas överensstämmer med de som 

beskrivs i moderbolagets årsredovisning för 2025. 

Rapporteringen av moderbolagets resultat och 

ställning baserar sig på bestämmelserna i Årsre-

dovisningslagen och Rådet för Finansiell Rappor-

terings rekommendation RFR 2 Redovisning för ju-

ridiska personer. 

Läsare som önskar ta del av redovisningsprinciper 

i årsredovisningen för 2025 kan hämta dessa från 

Precio Fishbones hemsida www.preciofishbone.se 

eller rekvirera från bolaget under adress:  

Precio Fishbone AB, Stortorget 8, 702 11 Örebro. 

Nya redovisningsprinciper för 2026 enligt 

IFRS 

Inga nya redovisningsprinciper som påverkar Pre-

cio Fishbones koncernredovisning har införts un-

der 2026. 

Avrundningar 

Till följd av avrundningar kan siffror presenterade 

i denna delårsrapport i vissa fall inte exakt sum-

mera till totalen och procenttal kan avvika från de 

exakta procenttalen.  

Redovisningsprinciper 

http://www.preciofishbone.se/
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2017 
 

2017 

 

Precio Fishbone Stockholm 

Sankt Eriksgatan 119 

SE-113 43 Stockholm, Sweden 

+46 771-44 00 80   

Precio Fishbone Göteborg 

Drakegatan 1 

SE-412 50 Göteborg, Sweden  

+46 771-44 00 80   

Precio Fishbone Umeå 

Vasagatan 8 

SE-903 29 Umeå, Sweden 

+46 771-44 00 80   

Precio Fishbone Eskilstuna 

Kungsgatan 10  

SE-632 19 Eskilstuna, Sweden 

+46 771-44 00 80 

Precio Fishbone Gävle 

Drottninggatan 18 

SE-803 20 Gävle, Sweden  

+46 771-44 00 80 

 

Precio Fishbone Örebro 

Stortorget 8 

SE-702 11 Örebro, Sweden  

+46 771-44 00 80 

NGO Online Netherlands B.V.  
Herengracht 449A 

1017 BR Amsterdam  

The Netherlands 

Precio Vietnam Ltd 

186 Điện Biên Phủ Street 

Ward 6, PJICO Tower, 5th floor 

District 3, Ho Chi Minh City 

Vietnam,  

+84 38 20 70 20 

 

 

 

Kontakt 
 

Precio Fishbone 

VästeråsKon-

takt 


